заседания

ПРОТОКОЛ

KOiVfHccHH о порядке реализации арестованного имущества

№ 13-У 13.07.2018г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор председатель'
2. Распределение у вед
специализированными
оказание услуг по р
Межрегиональное тер|)
Ульяновской области з
из Управления Феде|
соответствии с письм
№9074 от 06.07.2018.
На заседании Комисс
соответствии с приказ  ̂
Республике Татарстан

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

^твующего и секретаря на заседании Комиссии.
;<)млений о готовности к реализации арестованного имущества между

организациями, заключившими государственные контракты на
'^ализации арестованного имущества в связи с поступившими в

иториальное управление Росимущества в Республике Татарстан и
ведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества
альной службы судебных приставов по Республике Татарстан в

ом УФССП России по Ульяновской области вх. № 9073 от 06.07.2018,

ИИ присутствовали следующие члены Комиссии, образованной в
ж  Межрегионального территориального управления Росимущества в
И Ульяновской области № 32-П от 11.07.2018г

Калгин С.А., начальник отдела оценки, реализации
арестованного, конфискованного и иного имущества

Косынкина И.А., главный специалист-эксперт отдела

оценки, реализации арестованного, конфискованного и

иного имущества

Блесина Е.Н., специалист-эксперт отдела оценки,

реализации арестованного, конфискованного и иного

имущества

Кворум имеется.

РЕШИЛИ

По первому вопросу

1. Избрать председательствующим на заседании комиссии Калгина С.А.

Проголосовали «ЗА» единогласно.

2. Избрать секретарем

Проголосовали «ЗА» единогласно.

По ВТОРОМУ ВОПРОСУ

На заседании коми

организациями, соглас

1. ООО «БЭРЭКЭТ»-

2. ООО «Сталь+» - noi^

3. ООО «Таро» - поря

Поступившие уведом

распределены следую

1. ООО «БЭРЭКЭТ»

73902/18/18151,73

73902/18/18136,73

2. ООО «Сталь+»» (2)

от 05.02.2018 выне

3. ООО «Таро» (3) -

73902/18/18167,

73902/18/18291,73

ПредседательствующЕ

Член комиссии (секре^гарь)

Член комиссии

комиссии Елесину Е.Н.

хрсии распределялись уведомления между специализированными

но присвоенным им порядковым номерам:

порядковый номер «1».

1ЯДК0ВЫЙ номер «2».

^ковый номер «3».

ления перемешаны членами комиссии в случайном порядке и

1|цим образом:

(I) -  уведомления №№ 73902/18/18154,73902/18/18164,

902/18/18162,73902/18/18147,73902/18/18138,73902/18/18149,

Ю2/18/18134,73902/18/18157

-  Согласно пунктам 4.1.4,4.1.6 Государственного контракта № 06/18

гение поручений приостановлено

уведомления №№ 73902/18/18158, 73902/18/18139, 73902/18/18156,

3902/18/18146, 73902/18/18135, 73902/18/18155, 73902/18/18161,

)02/18/18150

й комиссии Калгин С.А.

Елесина Е.Н.

Косынкина И. А.